
OBĚŽNÍK 
CHLÍSTOVICKA  01I 2023 

 

 

 

PŘÍŠTÍ AKCE   

 

DUBEN 
 

 
 
KVĚTEN 
 
4.5. Zápis do MŠ 

 
9.5. Mše sv., kostel sv. Jana Křtitele, Krsovice 

(16:30) 
 

11.5. Veřejná besídka v MŠ k svátku matek  
 

13.5. 60 let stolního tenisu při Sokolu Chlístovice 
 

27.5. Nohejbalový turnaj – oslavy 20 let nohejbalu 
při Sokolu Chlístovice 
 

27.5. Hasičské závody, Žandov 

1.4. Jarní úklid obce, sraz v 9:00; Chlístovice - 
před č.p. 106 (Francovi), Sv. Jan t. Krsovice - 
před MŠ, 10:00 Chroustkov u zvoničky. Ze 
všech míst bude vyrážet více skupin podle 
počtu dobrovolníků, zakončení v Chroustko-
vě u hasičárny společným opékáním buřtů 
mezi 12. a 13. h. 
 

5.4. Velikonoční tvoření v MŠ s maminkami 
 

10.4. Mše sv., kostel sv. Ondřeje Chlístovice (7:30) 
 

11.4. Mše sv., kostel sv. Jan Křtitele, Krsovice 
(16:30) 
 

14. - 16.4. Sběr velkoobjemového odpadu - Chlístovice 
(KD), Zdeslavice, Chroustkov, Kralice, 
Vernýřov, Sv. Jan t. Krsovice (vše na návsi), 
Žandov (u aut. zastávky) 
 

30.4. Čarodějnice Chlístovice, hřiště pod Farskou 
strání (od 17:00) 
 

30.4. Čarodějnice Žandov, Chroustkov, Kralice 
(čas bude ještě oznámen) 
 

VÝZVA 

Chtěli byste dát ostatním vědět o akci, 
kterou chystáte? Rádi byste do příštího 
oběžníku přidali něco jiného? Napište 
šéfredaktorce oběžníku, Lucii Römer, na 
lucie.kh.roemer@gmail.com  nebo 
starostovi obce, Zdeňku Janovskému, 
starosta@obec-chlistovice.cz.  
Uzávěrka příštího vydání oběžníku  
15. 5. 2023. 

 
Vážení spoluob čané, 

právě se Vám dostalo do rukou první 
číslo Oběžníku Chlístovicka. Proč 
bychom měli takový oběžník vlastně 
potřebovat? Výhodou naší obce oproti 
jiným je její velká rozloha a rozmanitost, 
které se ale také mohou stát členitostí a 
rozlehlostí, a tak je pro nás pro každého 
někdy těžké se vždy včas dozvědět, 
jaká pěkná událost se koná za týden na 
druhém konci obce. Na následujících 
dvou stranách se proto snažíme přinést 
informace, jaké kulturní události u nás 
na Chlístovicku v posledních dvou 
měsících odehrály a ke kterým 
událostem se v těch následujících dvou 
budete moci připojit. 
Konečně, dovolte mi prosím poděkovat 
členkám kulturní komise Rady obce a 
zvláště pak Lucii Römer, které se 
zhostily přípravy tohoto čísla, a také 
Simonu Römerovi, jenž si dobrovolně 
vzal na starost grafickou podobu 
oběžníku. 
Srdečně Vás zdravím a přeji Vám 
příjemné čtení. 
 

Zdeněk Janovský, 
starosta obce 



STALO SE 

 
TIRÁŽ: Oběžník Chlístovicka - periodický tisk územního samosprávného celku, dvouměsíčník, č. 1/2023. Vydavatel: 
Obec Chlístovice, Chlístovice 66, 284 01- Kutná Hora, IČO: 00236110, datum vydání: 23.3.2023. Neprodejný. 

 
 

 
 

Žandovský masopust  
Hasičský sbor Žandov připravil na 11. února 
sedmý "Žandovský masopust". Průvod dále 
navštívil Pivnisko i Vernýřov a nakonec i 
Krsovice. 

 
 

Skuhrovácký karneval  
11. února po covidové pauze opět ožil 
chlístovický kulturní dům tradičním karnevalem 
pro dospělé. K tanci a poslechu zahrála 
skupina Laura Bohuslava Ryšánka. 

 
 

Karneval Chlístovice  
12. února se v kulturním domě v Chlístovicích 
vyřádily i děti. Na tradiční rej masek je sem 
pozval TJ Sokol.  

 

Vítání ob čánků 
19. března proběhlo v 
podkroví mateřské 
školy vítání občánků. 
Do řad občanů Obce 
Chlístovice bylo 
přivítáno 11 dětí. 

 


